[bookmark: 13001125601000000008]様式第１号（第７条関係）
年　　月　　日

　花巻市長　　　　　　　様

（申請者）住　　所
氏　　名
電話番号
ﾒｰﾙｱﾄﾞﾚｽ

花巻市日本学生支援機構奨学金返還支援事業補助金交付認定申請書

花巻市日本学生支援機構奨学金返還支援事業補助金の交付認定を受けたいので、花巻市日本学生支援機構奨学金返還支援事業補助金交付要綱第７条及び花巻市補助金等交付規則により関係書類を添えて、次のとおり補助金交付の認定を申請します。
	申請者
	ふりがな

	生年月日
	平成・令和　　　年　　月　　日

	氏　　名

	就業先
	事業所名

	所 在 地
	〒

	業　　種

	就業年月日
	　　　年　　月　　日

	就学先
	大学等名

	※学科・専攻等まで記載のこと

	所 在 地
	〒

	卒業等年月
	　　　　　　　年　　月

	奨学金
	[bookmark: _GoBack]種　　類
	□第一種
	□第一種
	□第一種

	□第二種
	□第二種
	□第二種

	□その他（　　　　　　　　　）
	□その他（　　　　　　　　　）
	□その他（　　　　　　　　　）

	貸与期間
	年　　月から
	年　　月から
	年　　月から

	年　　月まで
	年　　月まで
	年　　月まで

	貸与月額
	円
	円
	円

	貸与総額
	円
	円
	円

	返還期間
	年　　月から
	年　　月から
	年　　月から

	年　　月まで
	年　　月まで
	年　　月まで

	返還月額
	円
	円
	円

	就 業 前
返 還 額
	円
	円
	円

	同 意 及 び 確 認
	· 私は、認定の決定に必要な事務処理において、市職員が私の住民基本台帳、市税の納付状況、就業状況等の内容を確認することについて同意します。
· 私は、過去に独立行政法人日本学生支援機構の奨学金の返還に係る補助金（他の自治体を含む。）を受けたことがありません。
· 私は、この補助金の認定を申請した日から花巻市内に５年以上定住する意思があります。
氏　名

	添 付 書 類
	· 就業証明書（様式第２号）
· 卒業した大学の卒業証明書又は修了した大学院の修了証明書
· 市内の住所が記載されている住民票の写し
· 市税の滞納がないことがわかる書類（納税証明書等）
· 独立行政法人日本学生支援機構が発行する奨学金貸与証明書及び奨学金返還証明書
· その他（　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　）